[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.11.2020
	         №
	81

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1. Наградить Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края Посейн Галину Ивановну, председателя избирательной комиссии муниципального образования Первомайский район Алтайского края, за многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в организацию работы по подготовке и проведению выборов и эффективное сотрудничество с представительным органом Первомайского района.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию   (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов

       Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]